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Operaresa till München med OPUS Magasin 

29 november – 2 december 2023 

 

PROGRAM 

Följ med OPUS Magasin till Bayerns huvudstad på en operaresa som heter duga! München är med rätta en 

av Tysklands mest älskade städer. Här finns en kosmopolitisk befolkning, spår efter en intressant och bitvis 

dramatisk historia, eleganta byggnader, butiker med chict mode och ett rikt kulturliv med konstmuseer i 

världsklass och en välrenommerad musikscen i form av Bayerische Staatsoper. Vi ska uppleva tre 

föreställningar som passande nog ges kvällarna efter varandra: Ett Mozart-program med Orchestre des 

Champs-Élysées på två år gamla Isarphilharmonie, Wozzeck med Peter Mattei i huvudrollen på Bayersiche 

Staatsoper samt La Bohème på anrika Staatstheater am Gärtnerplatz. Vi bor trevligt mitt i centrum! 

 

Onsdag 29 november 
Direktflyg med Lufthansa avgår från Arlanda, Landvetter respektive Kastrup runt lunchtid och strax före fyra 

på eftermiddagen beräknas vår transferbuss lämna flygplatsen och som ta oss in till centrala München. Med 

på resan finns reseledare från BK Travel Solutions och operaciceron från Opus Torbjörn Eriksson, tidigare 

presschef vid Kungliga Operan i Stockholm. Vi checkar in på Hotel Concorde, ett personligt och välhållet 

fyrstjärnigt hotell med utmärkt läge. Det ligger nära Marienplatz med Rådhuset och det berömda 

klockspelet. Det är gångavstånd till Hofbräuhaus, München Residenz, den eleganta Maximilianstrasse och – 

viktigast av allt – till Bayerische Staatsoper.  
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På Hotel Concorde skall vi bo bekvämt i tre nätter. På en närbelägen restaurang samlas vi och äter något 

enklare tillsammans innan bussen tar oss söderut någon längs med floden Isar som transporterar vatten från 

Alperna till Donau. Münchens kulturcentrum Gasteig är under renovering i ytterligare fyra år. Under tiden 

har bland annat Münchenfilharmonikerna, Musik- och teaterhögskolan samt Stadsbiblioteket flyttat in i en 

spännande byggnad som fått namnet Gasteig HP8, efter adressen Hans-Preißinger-Straße 8.  

 

Vi har ikväll biljetter till husets konsertsal Isarphilharmonie, som ritades av arkitekterna Gerkan, Marg und 

Partner och schweiziska Nussli Group är byggherre. Akustiken designades av Yasuhisa Toyota som även 

ansvarade för arbetet med Walt Disney Concert Hall i Los Angeles och Elbphilharmonie i Hamburg. Den 

stora salen har plats för cirka 1800 personer och väggarna är gjorda av prefabricerade mörka träelement. 

Även stolarna är mörka, i trä och textilier, och kontrasterar vackert mot scengolvet i ljust trä. På scen ikväll 

hör vi två mycket kända verk av Mozart, framförda av den franska orkestern Orchestre des Champs Elysées 

och den belgiska ensemblen Collegium Vocale Gent. Dirigent är den legendariske Philippe Herreweghe 

och övriga medverkande är Samuel Hasselhorn – bas, Ilker Arcayürek – tenor, Eva Zaïcik - mezzosopran 

och Mari Eriksmoen - sopran. Aftonens program inleds med Symfoni No. 35 D-dur (K. 385). 

Den eleganta Haffner-symfonin komponerades år 1782, ursprungligen som en serenad till borgmästare 

Haffners son, som skulle adlas. Mozart omarbetade snart därefter verket till en symfoni. Requiem D-moll 

(K 626) är den omtalade mässan som Mozart komponerade sitt dödsår 1791. Han hann bara färdigställa två 

tredjedelar av verket innan han dog, ett faktum som har gett upphov till en seglivad mytbildning. Mässan är 

ett av Mozarts mest berömda och beundrade verk. 

 

Torsdag 30 november 
Frukostbuffé på hotellet. Under förmiddagen gör vi en guidad stadsrundtur i det imponerande München 

med buss och till fots, följt av lunch på egen hand. Vår guide kan tipsa oss om flera trevliga restauranger. 

Eftermiddagen står till eget förfogande. För den konstintresserade finns fler närliggande besöksmål.  I 

Pinakothek-området finns otroliga museer. Till Alte Pinakotheks höjdpunkter hör verk av Albrecht Dürer, 

Rafael, Tintoretto, Rembrandt och fram till franskt 1700-tal och Boucher. Pinakothek der Moderne visar bland 

annat Die Brücke-grupperingen och Blaue Reiter-verk. Därtill spännande kubism och italiensk futurism. Nära 

ligger också Museum Brandhorst med över tusen verk av Malevitj, Picasso, Schwitters, Beuys och Hirst!  
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Under eftermiddagen går vi gemensamt till Bayerische Staatsoper, där vi först serveras en god trerätters 

middag. Två glas vin, bordsvatten och kaffe/te ingår. Ikväll ges tre-aktaren Wozzeck av Alban Berg med 

Peter Mattei i huvudrollen. Peter Mattei växte upp i Luleå och fick sitt internationella genombrott 1994 som 

Don Giovanni vid Scottish Opera i Glasgow. Debuten på Metropolitan Opera i New York kom åtta år senare. 

Föreställningen är en samproduktion med New National Theatre i Tokyo. Framförandet är på tyska med tysk 

och engelsk textning. Föreställningen beräknas vara slut 20.40. Efteråt promenerar vi tillbaka till hotellet (ca 

600 m.). Den som vill åker taxi. Vill man förlänga torsdagskvällen i München så har vi flera tips på ställen för 

”eftersläckning”. Trevliga Brenner Oper Grill ligger intill operan. Havana Club Bar hittas vid sidan om 

hotellet. Den som går till Hofbräuhaus får uppleva en klassisk ölhall med Stimmung och Prosit!   

 

Fredag 1 december 
Frukostbuffé på hotellet. Njut av en sovmorgon och konstatera sedan att du har en hel dag att upptäcka 

mer av Bayerns trevliga huvudstad! Klockan halvsju på kvällen går vi tillsammans till en av landets mest 

aktiva teatrar, Staatstheater am Gärtnerplatz som invigdes just här 1865. Ikväll reser vi i tanken till 

Latinkvarteren i Paris med hjälp av Puccinis La Bohème. 19.30 börjar föreställningen och det blir en paus 

efter cirka en timma. Framförandet är på italienska med tysk textning. 21.50 beräknas det vara slut. 

Busstransfer tillbaka till hotellet ingår. 

 

Söndag 3 december 
Frukostbuffé på hotellet. Idag passar det utmärkt att styra stegen till mysiga Marienplatz nära rådhuset. Här 

pågår den traditionella julmarknaden Christkindlmarkt för fullt. I Bayern säljer man fina julkrubbor, värda 

att beskåda. Man kan smaka på årets första Glühwein, brända mandlar och sjunga O Tannenbaum, o 

Tannenbaum! Wie treu sind deine Blätter… Klockan 12.30 hämtas vi av vår busstransfer vid hotellet för färd 

till flygplatsen. En knapp timme senare är vi framme och checkar in för flyget tillbaka hemåt med avresor ca 

15.30-16.00 beroende på hemort (ARN, CPH, GOT).  
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Resmål: Operaresa till München med OPUS Magasin 

Datum: 29 november – 2 december 2023 

Logi: München: Hotel Concorde, 4**** Detta privatägda hotell ligger mitt i den 

bayerska huvudstadens liv och rörelse, men likväl i ett lugnt område. Vi har nära 

till operan, gallerier, museer och, förstklassiga shopping- och matmöjligheter. 

www.concorde-muenchen.de  

Flyg: 

 

Flyg Arlanda-München t/r med Lufthansa i ekonomiklass exkl. flygskatt inkl. 

bagageavgift 

Ut: Arlanda-München 12.20-14.30. Hem: München-Arlanda 15.30-17.45 

För flyg Landvetter eller Kastrup t/r, se nedan under Tillägg. 

Pris: SEK 19 900:-/person i delat dubbelrum 

I priset ingår: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reguljärflyg i ekonomiklass Arlanda-München med Lufthansa exkl. flygskatt 

inkl. bagageavgift 

Lokal transferbuss flygplatsen-hotellet t/r 

3 övernattningar i delat dubbelrum på beskrivet hotell inkl. frukostbuffé 

Enklare måltid dag 1 (exv. snittar/soppa/pasta + ett glas Sekt) 

Trerätters middag, inklusive två glas vin, bordsvatten och kaffe/te på 

Bayerische Staatsoper dag 2 

Biljett i bästa kategori till Orchestre des Champs Elysées på Isarphilharmonie 

Biljett i näst bästa kategori till Wozzeck på Bayerische Staatsoper  

Biljett i bästa kategori till La Bohème på Staatstheater am Gärtnerplatz  

Guidad stadsrundtur i München med buss och till fots  

Musikciceron från Opus: Torbjörn Eriksson 

Teknisk reseledare från BK Travel Solutions: Katarina David 

Skatter och lagstadgade avgifter, EU-moms (2,67 %) 

Tillkommer: 

Tillägg: 

Obligatoriska flygskatter enligt dagspris vid biljettering (idag ca 765:-) 

Enkelrum: 3 000:- Gouda avbeställningsskydd: 7% av resans grundpris 

Flyg från Landvetter kan erbjudas mot tillägg 500:- Flygtiderna är: 

Ut: Landvetter-München 12.20-14.10 Hem: München-Landvetter 15.35-17.30 

Flyg från Kastrup kan erbjudas mot tillägg 700:- Flygtiderna är: 

Ut: Kastrup-München 13.15-14.55 Hem: München-Kastrup 15.55-17.30 

Villkor: Priset är beräknat på 40 deltagare och med gällande dagskurs (EUR). Vi 

förbehåller oss rätten att justera priset med hänsyn till prisändringar utanför vår 

kontroll t. ex. valutakursförändringar och lokala skatter. Särskilda resevillkor 

gäller och bifogas anmälningsfakturan (3 000:-). BK Travel Solutions har ställt 

lagstadgad resegaranti till Kammarkollegiet. Resan är en paketresa och omfattas 

av paketreselagen. 

Anmälan 

 & kontakt: 

BK Travel Solutions info@bktravelsolutions.se      

Telefon: 040-60 60 220 (månd-torsd kl. 09-14)                     

                                                                                                            BKJ 230612                                                                       

 

http://www.bktravelsolutions.se/
http://www.concorde-muenchen.de/
mailto:info@bktravelsolutions.se

